

SpotOn US Holding ApS

Allehelgensgade 18, 2.tv.
4000 Roskilde
CVR-nr. 37380997

Årsrapport 19.01.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SpotOn US Holding ApS
Allehelgensgade 18, 2.tv.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37380797
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 19.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jørgen Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet består af investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 387 t.kr. anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre driftsindtægter		79.500
Andre eksterne omkostninger		<u>(38.170)</u>
Driftsresultat		41.330
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(403.843)
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.328)</u>
Resultat før skat		(382.841)
Skat af årets resultat		<u>(4.620)</u>
Årets resultat		<u>(387.461)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(387.461)</u>
		<u>(387.461)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>253.737</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>253.737</u>
Anlægsaktiver		<u>253.737</u>
Aktiver		<u>253.737</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(387.461)</u>
Egenkapital		<u>(337.461)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		580.328
Skyldig selskabsskat		4.620
Anden gæld		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>591.198</u>
Gældsforpligtelser		<u>591.198</u>
Passiver		<u>253.737</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(387.461)	(387.461)
Egenkapital ultimo	50.000	(387.461)	(337.461)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	657.580
Kostpris ultimo	657.580
Andel af årets resultat	(403.843)
Nedskrivninger ultimo	(403.843)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	253.737
	Ejer- andel %
	Rets- form
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
SpotOn Marketing	Inc. 100,0
